ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ XUÂN LỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /UBND-KT

V/v đề nghị xác định mốc

ranh giới các thửa đất tại

vùng quy hoạch đất ở thôn

Khe Giao, xã Xuân Lộc

            Xuân Lộc, ngày       tháng 8 năm 2025

Kính gửi: Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai huyện Can Lộc

Ủy ban nhân dân xã Xuân Lộc nhận được phiếu chuyển đơn của Ban tiếp

công dân tỉnh, giao UBND xã Xuân Lộc kiểm tra, giải quyết, trả lời đơn kiến nghị

của ông Nguyễn Đình Thuần, thôn Thịnh Lộc, xã Xuân Lộc phản ánh về việc năm

2016, gia đình có nộp tiền cho xã Sơn Lộc (củ) mua 01 lô đất tại thôn Khe Giao,

thuộc vùng quy hoạch đấu giá nhưng đến nay chưa được giao đất, cấp giấy

CNQSD đất.

Để xác định vị trí, tiến hành đo đạc và cắm mốc tại thực địa làm cơ sở cho

việc giải quyết kiến nghị của công dân và trả lời cho ban tiếp công dân UBND tỉnh.

UBND xã Xuân Lộc đề nghị Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai huyện Can Lộc

phối hợp tiến hành đo đạc, xác định rõ mốc ranh giới của các thửa đất tại khu vực

trên.

Thời gian vào lúc 15 giờ 30 ngày 14/8/2025 (Thứ năm).

Kính đề nghị Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai huyện Can Lộc quan

tâm, phối hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT, KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Đình Việt

		2025-08-13T10:24:03+0700

		2025-08-13T10:24:04+0700

		2025-08-13T10:24:04+0700

		2025-08-13T10:24:57+0700